EDITAL Nº 050/2013-GR

  O Vice-Reitor no Exercício da Reitoria da Universidade Estadual do

Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas

funções, considerando o Ofício nº 184/2013-DIMS, de 10/09/2013, da Secretaria de

Estado da Administração e da Previdência – Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional,

  TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS,

realizados pelos candidatos aprovados no CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR NÃO TITULAR DE

ENSINO SUPERIOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO ENSINO

SUPERIOR DO PARANÁ, conforme Editais de Resultado Final nº 039/11, de

23/11/2011 e nº 007/11, de 15/12/2011, respectivamente, homologado pela Resolução

4647-SEAP, de 11/04/2012, pela Secretaria de Estado da Administração e da

Previdência – SEAP, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALTAMIR BOTOSO – RG. Nº 17.920.776-SP APTO

BARBARA N. PALHARINI A. S. ROBIM – RG. Nº 8.974.818-6-PR APTA

CARLA BERTONCINI – RG. Nº 15.251.617-7-PR APTA

Jacarezinho, 20 de setembro de 2013.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

Vice-Reitor no Exercício da Reitoria